---

## HƯỚNG TÂM CẦU NGUYÊN

---

1) Xin kính báo tin là bạn đạo Hoàng Ngọc Diệp Bích sinh ngày 23 tháng 9 năm 1940 (thân phụ của bạn đạo Hoàng Ngọc Linh và Hoàng Ngọc Thuyền Quyên, và là ông ngoại các mầm non Vô-Vi : Hân, Tuyết, Suong, Thảo, Thanh) đã bất ngờ từ trần lúc 17g30 chiều chủ nhật 11 tháng 6 năm 2006 (nhằm ngày 16 tháng 5 năm Bính Tuất) hưởng dương 66 tuổi, tại thiền đường Hội Tụ Tâm Linh Cùng Tiên Tới nơi anh trách nhiệm việc quản lý

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh của anh Bích được thượng lộ bình an trên hành trình về nguồn cội

Thiền đường Hội Tụ Tâm Linh Cùng Tiên Tới

Montréal 12 tháng 6 năm 2006